Pregao Presencial 11/2022, cujo objeto consiste na "contratagao de empresa especializada 

para a prestagao de servigo de links de comunicagao de dados dedicados atraves de fibra 

optica (Ian to Ian)”, na qual ficou classificada em 1° lugar a pessoa juridica: TELEFONICA 

BRASIL S/A, CNPJ: 02.558.157/0001-62.

VALOR GLOBAL: R$ 23.500,00 (vinte e tres mil e quinhentos reals).

DETERMINO a publicagao da presente homologagao no Diario Oficial, para que 

produza os efeitos legais. A

Publique-se e cumpra-se.

Sumare, 02 de/^eti

SOUZA'ROSAWILLIA

PresidenUyda Camara Municipal de Sumar6